AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA di CAGLIARI
Sede legale Via Ospedale, 54 — 09124 Cagliari — Partita IVA e C.F. 03108560925

DELIBERAZIONEN. _F0

ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE in data_ 2 2 GEN. 2013

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale di co.co.co.
per coadiutore amm.vo esperto da destinare al Comitato Etico aziendale: approvazione atti.

Il Direttore Amministrativo
Certifica che l%z df“gfﬁﬁﬂﬂ?f stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedalicro — Universitaria a
partire dal ' ¢ restera in pubblicazione per dieci giorni consecutivi ed € stata posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott. Ennio Filigheddu
Coadiuvato dal Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi
e dal Direttore Amministrativo Dott. Pietro Tamponi

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Amministrazione d¢l Personale;

PREMESSO - che I’A.0.U. con deliberazione n. 1009 del 24/12/2012 ha indetto una procedura di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale di
co.co.co. per coadiutore amm.vo esperto da destinare al Comitato Etico aziendale;

- che il bando di selezione di cui trattasi & stato regolarmente pubblicato if 24/12/2012 sul
sito aziendale;

- che la Commissione, nominata con deliberazione n. 49 del 15/01/2013, ha portato a
termine le procedure in parola rimettendo gli atti all’ Amministrazione;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di cui sopra in data 16/01/2013;
CONSTATATA la regolarita e la legittimita degli atti della procedura di cui trattasi, tutti depositati presso
il Servizio Amministrazione del Personale;
RITENUTO di dover procedére formalmente all’approvazione degli atti della Commissione,
dichiarando idoneo il candidato sig. Giorgio Capra, nato a Cagliari il 16/06/1965;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli € colloquio, per il
conferimento di un incarico individuale di co.co.co. per coadiutore amm.vo esperto da destinare al
Comitato Etico aziendale, dichiarando idoneo il candidato sig. Giorgio Capra, nato a Cagliari il
16/06/1965;

b) di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimnenti di competenza.

Il Direttore Sanitario I1 Direttore Amministrativo

@ms ui ott. Pietro Tamponi,.
-\_’-___.—_‘—_—-/

~ LM
1t Direttore Generale -
Dott. Ennio Filigheddu

%w'f&

11 Direttore del \zio proponente
Dott.ssa Mayfa Fhisa Mastino



